- 1 -

中共南京信息工程大学委员会常委会会议纪要
（2022年第25期）

11月11日上午，学校召开党委常委会扩大会议，校党委书记

管兆勇，副书记李北群，党委常委周乃贵、胡明保、韦忠平、陈

海山、朱大梅、张新厂、吴波、陈涛出席会议，纪委副书记梁成

及相关单位负责人列席会议。会议由党委书记管兆勇主持。

一、学习重要精神

会议学习了党的二十大报告关于教育科技人才工作相关精

神，传达了省委人才工作专题会议精神，要求深入领会并贯彻落

实。

二、干部工作

会议听取了关于部分空缺副处级职位民主推荐情况的汇报，

投票确定了考察人选。

会议投票确定了个别中层副职职位拟任人选。

三、人事工作

会议投票确定了部分中层副职职位聘任人选。

会议投票确定了大气科学学院、地理科学学院、电子与信息

工程学院副院长（学术）聘任人选。

四、统战工作

会议研究并审议通过了《南京信息工程大学关于开展铸牢中

华民族共同体意识教育实践活动实施方案》及系列活动计划，要

- 2 -

求高度认识活动实施的重大意义，强化力量整合，细化部门分工，

结合学校实际工作，开展灵活多样、内涵深刻的具体活动，确保

将活动方案落到实处。

五、工会工作

会议研究并原则通过了学校第八届教代会、第十一届工委会

第四次会议筹备方案，要求进一步完善方案细节，加强统筹协调，

紧扣时间节点，切实把会议开成一次凝心聚力、团结鼓劲的大会。

会议还研究了其他事项。

分送全体校领导、党委委员。

2022 年 11 月 11 日

- 3 -

出  席：管兆勇  李北群  周乃贵  胡明保  韦忠平

        陈海山  朱大梅  张新厂  吴  波  陈  涛

列  席：梁  成  蒋明敏  徐  萍  沈伟峰  周显信

袁  敏  李  健  王进山  周  越  朱晓东

付兆锋  詹筱茹  刘雨华  叶芬梅

记  录：于  杰

南京信息工程大学党委办公室          2022 年 11 月 11 日印发